
РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № о т « ^ »  2017г.

О нормативах градостроительного 
проектирования муниципального 
образования «поселок городского 
типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Совет поселка городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и 
земельным вопросам Совета поселка городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель Р.А. Галеева

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

